
WZP

Będzie hala w Koszalinie!
03 sie 2009 13:52 Autor: gwiatr
Na chwilę przed podpisaniem umowy. Marszałek Władysław Husejko pochwalił beneficjentów za doskonałe przygotowanie projektu, w tle widać ogrodzony taśmą teren, na którym stanie hala widowiskowo-sportowa.

„To rekord. W styczniu 2009 roku podpisywaliśmy preumowę, a 1 sierpnia tego samego roku podpisujemy umowę na
dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego kwotą ponad 20 mln zł hali widowiskowo-sportowej, budowanej
wspólnie przez Miasto Koszalin i Politechnikę Koszalińską. Jeżeli do tego dodać jedną z najwyższych ocen merytorycznych dla
przedstawionego projektu, ze wszystkich dotąd ocenianych, należy mieć nadzieję, że niebawem hala będzie służyć
mieszkańcom Koszalina i studentom Politechniki Koszalińskiej” – mówił w Koszalinie marszałek województwa Władysław
Husejko tuż przed podpisaniem umowy na dofinansowanie budowy hali widowiskowo sportowej.
 
Uroczysty akt podpisania umowy miał miejsce 1 sierpnia 2009 r. na terenach  przeznaczonych na budowę hali. Podpisy pod
umową - oprócz marszałka Husejki, złożyli także rektor Politechniki Koszalińskiej prof. Tomasz Krzyżyński oraz prezydent
Koszalina Mirosław Mikietyński.
 
Hala widowiskowo-sportowa w Koszalinie to inwestycja znajdująca się na liście projektów kluczowych Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013. Zgodnie z podpisaną umową całkowity koszt
inwestycji ma wynieść 53 735 765,99 PLN z czego koszty kwalifikowane stanowią kwotę 43 721 769,88 PLN, a dofinansowanie
z Regionalnego Programu Operacyjnego może sięgnąć kwoty 20 407 366,08 PLN.
 
Hala widowiskowo-sportowa ma mieć 9000 m kw. powierzchni. Znajdą się w niej pełnowymiarowe boiska m.in. do koszykówki i
piłki ręcznej. Obiekt będzie też mieścił siłownię, klub fitness i gabinety odnowy biologicznej. Hala pomieści na stałych trybunach
3000 widzów, z możliwością powiększenia liczby widzów do 4000. Hala będzie spełniać wszystkie standardy stawiane
obiektom do rozgrywek meczów międzynarodowych.
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